
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesületének kérelme     

 

382/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesületének kérelmének elbírálására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők 

Egyesülete részére a hagyományosan megrendezésre kerülő Galamb és díszmadár kiállítás, illetve 

előkészületeinek idejére 2012. január 26. 16:00 órától 2012. január 29-ig a Városi Sportcsarnok 

használatát ingyenesen biztosítja.  

 

Határidő: 2012. január 29. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesülete 

Városi Sportcsarnok 

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva   

  jkv. 

 

 


